2016 年６月 21日

各 位

東 罐 興 業 株 式 会 社

代表取締役社長 髙㴈 精康

決算の開示方法変更に関するお知らせ

当社は、決算の開示方法を下記のとおり変更することといたしました。

記

１．開示方法

当社はこれまで決算の開示を、「決算公告に代わる電磁的措置」（会社法第 440 条第

３項）により、本ホームページで行ってまいりましたが、2016 年３月期より官報に掲

載して行う方法に変更することといたしました。

２．過年度の開示

  定時株主総会の終結の日後５年を経過していない決算（※）につきましては、引き続き、本

ホームページに掲載いたします。

※2012年３月期から2015年３月期

以上